
Uchwała Nr LIV/336/2018 

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/315/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r.                                           

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Grunwald w obrębie geodezyjnym Gierzwałd, pomiędzy drogą 

powiatową nr 1262N a drogą wojewódzką nr 542, część działki 7/3  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1073) Rada Gminy 
Grunwald uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr LI/315/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald w obrębie 
geodezyjnym Gierzwałd, pomiędzy drogą powiatową nr 1262N a drogą wojewódzką nr 542, 
część działki 7/3, po §2 dodaje się §2a w brzmieniu: "§2a Opracowanie i uchwalenie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może następować etapami.". 

 
§ 2. Załącznik graficzny nr 1 do uchwały nr LI/315/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Grunwald w obrębie geodezyjnym Gierzwałd, pomiędzy drogą powiatową nr 1262N a 
drogą wojewódzką nr 542, część działki 7/3 określający granice planu, zastępuje się 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Sławomir Matuszewski 

  



 

UZASADNIENIE 
 
Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Grunwald podyktowane jest przede wszystkim koniecznością stworzenia możliwości 

eksploatacji kruszywa naturalnego. Na terenie wskazanym w załączniku graficznym 

do niniejszej uchwały stwierdzono występowanie znacznych ilości kruszywa naturalnego, 

w związku z czym właściciel terenu złożył wniosek o objęcie tego terenu planem miejscowym. 

Planowana eksploatacja kruszywa naturalnego na przedmiotowym terenie wymaga uzyskania 

właściwej koncesji, która może być wydana m.in. na podstawie planu miejscowego. Ponadto 

plan miejscowy zapewnia udział społeczeństwa lokalnego w inwestycji, która może mieć 

wpływ na tereny sąsiednie, a taką inwestycją bez wątpienia jest eksploatacja kruszywa 

naturalnego. W związku z powyższym plan miejscowy stanowi najskuteczniejszy sposób 

kształtowania polityki przestrzennej na terenie gminy. 

 


